Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2025
Linka 795815: Prepravu zajistuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Primyslova 159,674 01 Trebi¢ - Jejkov (spoje 2 az 6,10 az 22,102 az 110)
Linka 728815: Pfepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 73,141 az 147)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 143 10 145 12 73 14 102 104 106 108 110
Usek| zona Zastavka A * A * A * Py % | sH| = Py Py By By R otild| otil| ¢ild| etld| o+ld
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
== 800 Znojmo, aut.nadr. 5:27 | 6:42 | 9:10 | 11:10| 12:15| 13:10| 13:45| 14:10 | 14:40 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 22:45 6:56 | 10:56 | 14:56 | 18:56 | 20:56
~ 800 Znojmo, ndam.Svobody lazné 5:32 | 6:47 | 9:15 | 11:15] 12:20 | 13:15| 13:50 | 14:15| 14:45| 15:15| 16:15| 17:15| 18:15 | 19:15 | 22:50 7:01 | 11:01 | 15:01 | 19:01 | 21:01
= 800 Znojmo, Prazska Kolonka 533 | 6:48 | 9:16 | 11:16] 12:21] 13:16 | 13:51 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 22:51 7:02 | 11:02 | 15:02 | 19:02 | 21:02
i 800 Znojmo, Prazska sidl. 5:35 | 6:50 | 9:18 | 11:18 | 12:23 | 13:18 | 13:53 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 22:53 7:04 | 11:04 | 15:04 | 19:04 | 21:04
= 800 Znojmo, Kasarna 5:39 | 6:54 | 9:22 | 11:22 1 12:27 | 13:22 | 13:57 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 22:56 7:07 | 11:07 | 15:07 | 19:07 | 21:07
~ Il 800 Znojmo, Mramotice, r0zc.0.8 (z) 541 | 656 | 9:24 | 11:24| ¢ | 1324 ¢ | 1424 ) | 15:24| 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24| ! ) ! ) )
~ Il 800 Znojmo, Mramotice, u &ekarny ! ! ! ! 1229 ) [13559| ¢ | 14554| ) ! ! ! ! |22:58|] 7:09 | 11:09] 15:09 | 19:09 | 21:09
~ [l 800 Znojmo, Mramotice, u Skolky ! ! ! ! |12:30] ¢ |1400| ¢ [1455[ ¢ ;i ! ) ! | 2259 7:10 [ 11:10 15:10 | 19:10 | 21:10
815 Kravsko, u hibitova (2) ! ! ! ! |12:33]  [14:.03] ¢ |14558| ¢ ! ! ! ! |2302]|] 7:13 | 11:13] 15:13| 19:13 | 21:13
815 Kravsko, u kovarny ! ! ! ! |12:34] ) [14:04| | |14:59| | ! ! ! ! |23:03(] 7:14 | 11:14 | 15:14 | 19:14 | 21:14
815 Kravsko, zavod rozc.0.8 (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |23:04]| 7:15 | 11:15| 15:15 | 19:15 | 21:15
815 Plenkovice, Jednota ! ! ! ! ! ! ;i ! ;i ! ;i ! ) ! |2308|| 7:47 | 11:47 | 15:47 | 19:17 | 21:17
815 Plenkovice, u rybnika ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |23:07|| 7:18 | 11:18| 15:18 | 19:18 | 21:18
815 Plenkovice, Jednota ! ! ! ! ! ! ) ! ) ! ) ! ! ! | 2308]|| 7:19 [ 11:19 15:19 | 19:19| 21:19
815 Kravsko, zavod rozc.0.8 (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! [23:10|| 7:21 | 11:21 [ 15:21 | 19:21 ] 21:21
815 Kravsko, u kovarny ! ! ! ! ! ! { ! { ! { ! ! ! |23:11]| 7:22 | 11:22| 15:22 | 19:22 | 21:22
815 Kravsko, skola ; ! ! ! |12:35] ) |1405| ¢ [1500| ¢ ! ! ! ! |2312]| 7:23 | 11:23] 15:23 | 19:23 | 21:23
815 Zerﬂtky 5:45 | 7:00 | 9:28 | 11:28 | 12:38 | 13:28 | 14:08 | 14:28 | 15:03 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 23:15 7:26 | 11:26 | 15:26 | 19:26 | 21:26
815 Olbramkostel, Zel.st. 547 | 7:02 | 9:30 | 11:30] 12:40| 13:30 | 14:10 | 14:30 | 15:05| 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 23:17 7:28 | 11:28 | 15:28 | 19:28 | 21:28
815 Olbramkostel, rest. 5:50 | 7:05 | 9:33 | 11:33 | 12:43 | 13:33 | 14:13 | 14:33 | 15:08 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 23:20 7:31 | 11:31 | 15:31 | 19:31 | 21:31
825 Vranovska Ves, Hostéradky (z) 553 | 7:08 | 9:36 | 11:36 | 12:46 | 13:36 | 14:16 | 14:36 | 15:11 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 23:23 7:34 | 11:34 | 15:34 | 19:34 | 21:34
825 Vranovska Ves, u lesa 5:54 | 7:09 | 9:37 | 11:37 | 12:47 | 13:37 | 14:17 | 14:37 | 15:12 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 23:24 7:35 | 11:35| 15:35 | 19:35 | 21:35
835 Pavlice, na kopci 5:58 | 7:13 | 9:41 | 11:41| 12:51| 13:41| 14:21| 14:41| 15:16 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 23:28 7:39 | 11:39| 15:39 | 19:39 | 21:39
= 832 Moravské Budéjovice 11:46 13:58 15:18 16:46
835 Greslové Myto, motorest 6:00 | 7:15 | 9:43 | 11:43 | 12:53 | 13:43 | 14:23 | 14:43 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 23:30 741 | 11:41 ] 15:41 | 19:41 | 21:41
835 Blanné 6:03 | 7:18 | 9:46 | 11:46 | 12:56 | 13:46 | 14:26 | 14:46 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | ! ! ! ! !
835 *Blanné, rozc.0.7 (z) 6:04 | 7:19 | 9:47 | 11:47 13:47 14:47 15:47 | 16:47 | 17:47 19:47 ! 7:42 | 11:42| 15:42 | 19:42 | 21:42
835 Greslové Myto, u mostu (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 23:31 ! I ! ! !
835 Greslové Myto, Zel.st. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |23:32 ! ! ! ! !
835 Ctidruzice, u parku ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |23:35 ! ! ! I !
845 Blizkovice, zdrav.stt. (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |23:39 ! ! ! ! !
845 Blizkovice, nam. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |23:40 ! ! ! I !
845 Castohostice ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |23:43 ! ! ! ! !
845 Moravské Budgjovice, Vesce ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |23:45 ! ! ! I !
855 * Moravské Budéjovice, Urbankova 6:12 | 7:27 | 9:55 | 11:55 13:55 14:55 15:55] 16:55 | 17:55 19:55| 23:48 7:50 | 11:50 | 15:50 | 19:50 | 21:50
855 Moravské Budéjovice, aut.nadr. 6:15 | 7:30 | 9:58 | 11:58 13:58 14:58 15:58 | 16:58 | 17:58 19:58 | 23:51 7:53 | 11:53 ] 15:53 | 19:53 | 21:53

spoje navazujici na linku 815 t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

(z) zastavka celodenné& na znameni IE nejede 24.12., jede také 31.12.
spoj jede po jiné trase jede také 31.12.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem HY nejede od 22.12. do 2.1.,30.1., od 16.2. do 20.2., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

Mezi zastavkami Blanné, rozc. a Moravské Budé&jovice, Urbankova spoje projizdi zénou 845.




8 1 5 Moravské Budéjovice Blanné - Pavlice - Zer(tky - Kravsko - Znojmo @
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2025
Linka 795815: Prepravu zajistuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Primyslova 159,674 01 Trebi¢ - Jejkov (spoje 1 az 7,11 az 21,101 az 109)

Linka 728815: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 72,74,140 az 146)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 142 11 144 13 15 74 17 146 101 103 105 107 109
Usek| Zéna Zastavka = % *HY % ® % ® % ® % ® *HY ® = ® = ©iild| otil| ©til| o1l o1l
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
855 Moravské Budéjovice, aut.nadr. 4:19 | 5:39 6:49 | 8:04 | 10:04| 12:04 14:04 | 15:04 16:04 18:04 | 19:58 | | 5:55 | 7:55 | 11:55| 15:55| 19:55
855 * Moravské Budéjovice, TyrSova 4:22 | 5:42 6:52 | 8:07 | 10:07 | 12:07 14:07 | 15:07 16:07 18:07 | 20:01 5:58 | 7:58 | 11:58 | 15:58 | 19:58
835 *Blanné 4:31 | 5:51 6:55 | 7:01 | 8:16 | 10:16| 12:16 | 12:56 | 14:16 | 15:16 16:16 | 17:16 | 18:16 | 20:10 ! ! ! ! !
835 * Blanné, rozc.0.7 (z) 4:32 | 5:52 6:56 | 7:02 | 8:17 | 10:17 | 12:17 | 12:57 | 14:17 | 15:17 16:17 | 17:17 | 18:17 | 20:11 6:05 | 8:05 | 12:05| 16:05 | 20:05
835 Greslové Myto, motorest 4:34 | 5:54 6:58 | 7:04 | 8:19 | 10:19] 12:19| 12:59 | 14:19| 15:19 16:19| 17:19| 18:19 | 20:13 6:07 | 8:07 | 12:07 | 16:07 | 20:07
835 Pavlice, na kopci 4:36 | 5:56 7:00 | 7:06 | 8:21 | 10:21| 12:21| 13:01 | 14:21 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 17:21 | 18:21| 20:15| | 6:09 | 8:09 | 12:09 | 16:09 | 20:09
825 Vranovska Ves, u hristé (z) 4:39 | 5:59 7:03 | 7:09 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 13:04 | 14:24 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 20:18 6:12 | 8:12 | 12:12] 16:12| 20:12
825 Vranovska Ves, u lesa 4:41 | 6:01 | 7:01 | 7:05 | 7:11 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 13:06 | 14:26 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 20:20 | | 6:14 | 8:14 | 12:14 | 16:14 | 20:14
825 Vranovska Ves, Hostéradky (z) 4:42 | 6:02 | 7:02 | 7:06 | 7:12 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 13:07 | 14:27 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 20:21 6:15 | 8:15 | 12:15] 16:15] 20:15
815 Olbramkostel, rest. 4:45 | 6:05 | 7:05 | 7:09 | 7:15 | 8:30 | 10:30| 12:30 | 13:10 | 14:30 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 20:24 | | 6:18 | 8:18 | 12:18 | 16:18 | 20:18
815 Olbramkostel, zel.st. 4:48 | 6:08 | 7:08 | 7:12 | 7:18 | 8:33 | 10:33 | 12:33 | 13:13 | 14:33 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 20:27 6:21 | 8:21 | 12:21] 16:21| 20:21
815 Zertky 4:50 | 6:10 | 7:10 | 7:14 | 7:20 | 8:35 | 10:35| 12:35] 13:15| 14:35| 15:35 | 16:05 | 16:35| 17:35] 18:35| 20:29 | | 6:23 | 8:23 | 12:23 | 16:23 | 20:23
815 Kravsko, $kola ! ! ! 7:17 ! ! ! ! 1318 !} ! ! ! |17:38| ¢ |20:32| 6:26 | 8:26 | 12:26 | 16:26 | 20:26
815 Kravsko, u kovarny ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 6:27 | 8:27 | 12:27| 16:27 | 20:27
815 Kravsko, zavod rozc.0.8 (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 6:28 | 8:28 | 12:28| 16:28 | 20:28
815 Plenkovice, Jednota ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 6:30 | 8:30 | 12:30| 16:30 | 20:30
815 Plenkovice, u rybnika ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 6:31 | 8:31 | 12:31| 16:31 20:31
815 Plenkovice, Jednota ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 6:32 | 8:32 | 12:32] 16:32] 20:32
815 Kravsko, zavod rozc.0.8 (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 6:34 | 8:34 | 12:34 | 16:34 | 20:34
815 Kravsko, u kovarny ! ! ! 7:18 ! ! ! ! 1319 ! ! ! |[17:39 |/ |20:33|| 6:35 | 8:35 | 12:35( 16:35| 20:35
815 Kravsko, u hfbitova (2) ! ! ! 7:19 ! ! ! ! [13:20f ¢ ! ! ! | 1740 ! |20:34|| 6:36 | 8:36 | 12:36 | 16:36 | 20:36
= 800 Znojmo, Mramotice, u Skolky ! ! ! 7:22 ! ! ! ! 13:23 ! ! ! ! 17:43 ! 20:37 || 6:38 | 8:38 | 12:38 | 16:38 | 20:38
~ | 800 Znojmo, Mramotice, u éekarny ! ! ! 7:23 ! ! ! ! 1324 ! ! ! |17:44| | |20:38(| 6:39 | 8:39 | 12:39| 16:39 | 20:39
= 800 Znojmo, Mramotice, rozc.0.8 (z) 4:54 | 6:14 | 7:14 ! 7:24 | 8:39 | 10:39 | 12:39 ! 14:39 | 15:39 | 16:09 | 16:39 ! 18:39 ! ! ! ! ! !
= 800 Znojmo, Kasarna 455 | 6:15 | 715 | 7:25 | 7:25 | 8:40 | 10:40| 12:40| 13:26 | 14:40| 15:40| 16:10 | 16:40 | 17:46 | 18:40 | 20:40 6:41 | 8:41 | 12:41] 16:41 | 20:41
= 800 Znojmo, Prazska sidl. 4:59 | 6:19 | 7:19 | 7:29 | 7:29 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 13:30 | 14:44 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:50 | 18:44 | 20:44 | | 6:44 | 8:44 | 12:44 | 16:44 | 20:44
== 800 Znojmo, Prazska Kolonka 5:00 | 6:20 | 7:20 | 7:30 | 7:30 | 8:45 | 10:45| 12:45| 13:31 | 14:45| 15:45| 16:15| 16:45| 17:51 | 18:45| 20:45| | 6:45 | 8:45 | 12:45| 16:45| 20:45
= 800 Znojmo, nam.Svobody lazné 5:02 | 6:22 | 7:22 | 7:32 | 7:32 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 13:33 | 14:47 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:53 | 18:47 | 20:47 6:47 | 8:47 | 12:47 | 16:47 | 20:47
= 800 Znojmo, aut.nadr. 5:07 | 6:27 | 7:27 | 7:37 | 7:37 | 8:52 | 10:52| 12:52 | 13:38 | 14:52 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:58 | 18:52 | 20:52 | | 6:52 | 8:52 | 12:52| 16:52 | 20:52
~ = 108 Brno 5:12 6:42 7:42 7:42 7:42 13:42 18:12 12:52 | 16:52
= spoje navazujici na linku 815 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni I8 nejede 24.12., jede také 31.12.
! spoj jede po jiné trase jede také 31.12.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem HY nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 16.2. do 20.2., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
* Mezi zastavkou Moravské Budéjovice, Tyr§ova a zastavkami Blanné nebo Blanné, rozc. spoje projizdi zénou 845.




